1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何
責任。

IMAX CHINA HOLDING, INC.
（於開曼群島註冊成立的有限責任公司）

（股份代號：1970）

財務總監兼營運總監之辭任

IMAX China Holding, Inc.（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事（「董事」）會（「董
事會」）宣佈，由於Jenny Jianing Chen女士（「Chen女士」）的其他事業及個人追求，彼已辭任
本公司財務總監兼營運總監，自2024年5月17日起生效。

Chen女士亦將自愛麥克斯（上海）多媒體技術有限公司、愛麥克斯（上海）影院技術服務有限
公司、愛麥克斯（上海）數字傳媒有限公司及愛嘜克斯（上海）商貿有限公司的董事會辭任，
自2024年4月30日起生效，此後Chen女士將不再於本集團擔任任何其他職務。

Chen女士確認，彼與董事會並無意見分歧，亦無與其辭任財務總監兼營運總監有關而須促請
本公司股東或香港聯合交易所有限公司注意之事宜。

於Chen女士辭任後，董事會已決定取消本集團財務總監╱營運總監的職位。董事會確認，
Chen女士的辭任將不會影響本集團的正常業務營運，而本集團將進行全面過渡，Chen女士的
職責範圍將在內部重新分配。

2

董事會對Chen女士擔任本公司財務總監兼營運總監期間為本公司作出的努力及貢獻表示衷心
感謝。

承董事會命
IMAX China Holding, Inc.

聯席公司秘書
何憶凡

香港，2024年4月30日

於本公告日期，本公司董事為：

執行董事：
Daniel Manwaring
陳建德
Jim Athanasopoulos

非執行董事：
Richard Gelfond
Robert Lister

獨立非執行董事：
John Davison
靳羽西
楊燕子
Peter Loehr

若本公告中英文版有歧義，概以英文版為準。